
四
行

・
第
銀

・
副
刊足

銀

・
汁M

川

コンビー・ ・
一三重顕 駅� 

さいたま市地下鉄7号線延伸事業化推進期成会/さ吋商工会議所さいた師町構想策定特別委員会 |回覧| 

:君平成29年度特別講演会
さいたま市が将来都市像に掲げる「多彩な都市活動が展開される東日本の交流拠点都市Jの実現に向け、今後


のまちづくりと受通施策について、清水さいたま市長にお話を伺います。

また、地下鉄7号線の延伸地域である岩槻地域に市内最大の岩槻城が存在した歴史や文化、さらには市内に多


くあった陣屋や御殿等の地域資源を活かしたまちづくりについて、専門家にお話をいただきます。

ぜひ、お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。


開場 午後1時30分育弘3月2489
大宮サンパレス� 5階fクラージ、ユj
くさいたま市大宮区仲町� 1-123) 
※JR・東武アーバンパークライン大宮駅東口徒歩� 3分‘-・
※お車でお越しの方は市営髄車場をご利用ください

・主転Eヨ・ まちづくり講演 午後2時00分-2時50分


『岩槻婦と鳩下町~さいたま城下町構想にあたって-j

さいたま市市史編さん審議会委員 青木 義傭氏

特別講演午後3時00分-3時40分

『さいたま市の今後のまちづ〈りと交通施策について』
さいたま市長 清水勇人氏

参加費〉 無 料 定員�  200名� 325F都宮伝説知設忍ますよう、お願川します。
さいたま市地下鉄7号線延伸事業化推進期成会


主催
さいたま商工会議所 さいたま城下町構想策定特別委員会


後援(予定) さいたま市・蓮田市

申込方法 下記申込欄にご記入いただき、� FAXにてお申込みください。

E
U

問合せ さいたま市地下鉄7号線延伸事業化推進期成会事務局
UFJ銀行 前

.(さいたま商工会議所政策企画推進グループ) 区役所

週� 
り ・りそな

銀行� 

TEL : 048-838-7706 FAX: 048-838-7710 
URL : http://wwwsaitamaccor.jp/subway7/index.html E-mail: subway7@saitamacci.. i. or.jp 

罰 百iJZZ37ij行 、扇面房 (な?523諌崎 戸 く ださい�  

f特別講演会� 3/249J参加申込書
団体名又は

事業所名

住 所

参加者氏名

※ご記入いただきましたお客様の情報につきましては、本講演会の実施及び運営の目的以外には利用いたしません

http://wwwsaitamaccor.jp/subway7/index.html

